
UCHWAŁA NR XIII/67/2019
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 18 czerwca 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2018 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2019.506) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U.2019.869) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Drezdenku po rozpatrzeniu zatwierdza sprawozdanie finansowe wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Drezdenko za 2018 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku

Mariusz Suchecki

Id: 6A759AC5-7000-4507-AF9D-3C52CAB1963F. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Ustawa o finansach publicznych w art. 270 ust.4 nakłada na organ stanowiący jednostki samorządu
terytorialnego obowiązek zarówno rozpatrzenia, jak również zatwierdzenia sprawozdania finansowego
jednostki samorządu terytorialnego, wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu w terminie do dnia
30 czerwca roku następującego po roku budżetowym. Czynność ta, z mocy art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy
o samorządzie gminnym, została zastrzeżona do wyłącznej właściwości rady gminy. Ponadto art. 271
ustawy o finansach publicznych zapoznaniem się rady ze sprawozdaniem finansowym
i sprawozdaniem z wykonania budżetu warunkuje możliwość podjęcia uchwały w sprawie udzielenia
absolutorium burmistrzowi. W świetle powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały przez Radę
Miejską jest zasadne.

Id: 6A759AC5-7000-4507-AF9D-3C52CAB1963F. Uchwalony Strona 1




